
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 21:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/glg-300-p-1775.html

  
GLG-300

Cena 2 763.01 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1775

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Spínaný zdroj GLG-300 je produkt společnosti Global Power Leader. Kovový kryt a vysoký výkon je ideálním řešením i pro ty
nejnáročnější aplikace.
Vysoký stupeň krytí IP67 umožňuje univerzální použití tohoto napájecího zdroje. Zákazník si mohou být jisti nejvyšší kvality
používaných při provádění prvků, které byly pokryty pěti letou zárukou. Napájení byla založena v souladu s platnými normami
a standardy osvětlení. Je instalován filtr, aktivní PFC.
Napájení GLG-300 má výkon 300 W a napětí 12 nebo 24 voltů

Výkon 300 W 300 W
Napětí 12 V 24 V
Proud 25 A 12,5
Třída izolace I
Pracovní teplota -30 ~ 70 ° C
Záruka 5 let
Rozměry [L x Š x H] 285 x 96 x 50 mm

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/glg-300-p-1775.html
http://www.tcpdf.org

